
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Web-faqe  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF – 20512-09-18-2024 

Loti 1 Oksigjen leng - Ref – 20514-09-18-2024 

Loti 2 Oksigjen gaz  -  Ref – 20516-09-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje gaz-Oksigjen per  nevoja të Spitalit 

Rajonal Vlorë” - Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj) 

Loti 1: “Blerje Oksigjen i lenget per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

Loti 2: “ Blerje   Oksigjen i gazet  per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore”  

 

5. Fondi limit: Lekë pa TVSH. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marreveshjes 

kuader per  te gjitha lotet: FONDI LIMIT 9 839 232  (nente milion e teteqind e tridhjete e nente 

mije e dyqind e tridhjete e dy)  Lek pa TVSH 

 

1.Lotit I   “Blerje Oksigjen Leng” per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore 

Fondi limit/vlera e priteshme e kontrates 9 175 680 (nente milion e njeqind e shtatedhjete e pese 

mije e gjashteqind e tetedhjete) 

2. Lotit II  “Blerje Oksigjen Gaz”  per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore 

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al


Fondi limit/vlera e priteshme e kontrates  663 552  (gjashteqind e gjashtedhjete e tre e peseqind e 

pesedhjete e dy) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12  muaji 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30 /09/2024 Ora: 10:00 

 

 

 


